

# Audriņu Balss

2025. gada janvāris-februāris



Rēzeknes novada pašvaldības Naurēnu apvienības pārvaldes  
Struktūrvienības „Audriņu pagasta pārvalde” informatīvais  
izdevums

audrini.lv

www.rezeknesnovads.lv

## AUDRIŅU PAGASTA KN PASĀKUMI



28. 02. 2025.

plkšt. 13:00

Laukumā

pie Audriņu kultūras nama

### PLAŠĀ MASLENICA

Ikviens ir mīli aicināts svinēt Masleņicu kopā ar Audriņu kultūras nama vokālā ansambļa "Ivolga" dziedātājiem, pavadīt ziemu un sagaidīt pavasari slāvu tradīcijās — dejojot un dziedājot, iet rotaļās un sacensties veiklībā.

Ieeja – bez maksas

### **Kulinārā mantojuma mēneša ikgadējais fotokonkurss „LIELDIENU TRADICIONĀLIE ĒDIENI”**

♦ Pagatavo ēdienu, kurš tradicionāli tavā ģimenē tiek celts svētku galdā Lieldienās.

♦ Fotogrāfē rezultātu.

♦ Atsūti uz e-pastu:

[tamarasmirnova@rezeknesnovads.lv](mailto:tamarasmirnova@rezeknesnovads.lv)

ar piezīmi „KONKURSAM” līdz 2025. gada 28. februārim.

♦ Vēstulē norādi dalībnieka vārdu, uzvārdu un kontaktāruna numuru.

Līdz 23. martam taps IV Audriņu pagasta recepšu grāmata.

Lūgums nesūtīt receptes foto no GOOGLE

Informāciju sagatavoja:

Audriņu KN pasākumu organizatore

Tamāra Smirnova

08. 03. 2025., plkšt. 20.00.

Audriņu kultūras namā

ATPŪTAS VAKARS

### „PAVASARIS. MĪLESTĪBA. MŪZIKA”

Atpūtas vakara programmā piedalīsies Audriņu pagasta kultūras nama amatiermākslas kolektīvu dalībnieki. Balli spēlēs grupa "Hameleoni".

Lūgums līdz 3. martam rezervēt galdņus pa t.25412872

Vakars 18+ Ieejas maksa: 5 eiro

26.03. 2025., plkšt. 18:00.

Audriņu kultūras namā

PASĀKUMS

### „ROMANTISKĀ PĒCPUSDIENA”

Tikšanās ar *Marinu Piterāni*, kuras izpildījumā skanēs Allas Pavlovskas dzejas un dziesmu programma "Dvēseles mūzikai pierakstu vārdus".

Ieeja – bez maksas

## AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI

### Tatjanas Žuikovas eglīšu rotājumu izstāde “Ziemas ceļojums bērībā” Audriņu pagasta bibliotēkā



Kā un kur var ceļot? Putni ceļas spārnos un aizlido uz siltajām zemēm. Cilvēki šim nolūkam izmanto lidmašīnas un kuģus, autobusus un mašīnas, riteņus un savas kājas. Mūsdienās viegli var apmeklēt citus kontinentus, valstis un pilsētas. Bet vai pastāv iespēja pārvietoties laikā? Īsti eksperti – Audriņu pagasta bibliotēkas lietotāji – vienmēr sniedz apstiprinošu atbildi. Ziemā, īpaši Ziemassvētku laikā, var aizceļot pat bērībā, atsaukt atmiņā sen aizmirstās brīnuma gaidīšanas emocijas, ticības un cerības sajūtas.

Tādu noskaņojumu bibliotēkas apmeklētājiem radīja decembrī sarīkotā Audriņu pagasta iedzīvotājas Tatjanas Žuikovas pašdarināto eglīšu rotājumu izstāde “Ziemas ceļojums bērībā” .

Ekspozīcijas rotājumi tika izgatavoti "papjē mašē" tehnikā. Meistare stāsta, ka eglīšu rotājumi ir nelieli un ļoti viegli (ap 12-15 g), bet, neskatoties uz to, izturīgi un kalpos daudzus gadus bērniem un pat mazbērniem. Rokdarbniece atzīst, ka viņai patīk dažādība, tāpēc rotājumi ir gan matēti, gan pārklāti ar laku vai auksto glazūru, kas dod stikla efektu. Autore atzīmē, ka katrs eglīšu rotājums ir īpašs un brīnumains.

Izstādī apmeklēja dažāda vecuma cilvēki – bērni, pusaudži, jaunieši, seniori. Bet visi bija pārsteigti ar rokdarbnieces Tatjanas prasmi savienot senas tradīcijas un veidošanas tehnikas ar mūsdienīgo skatījumu un izpildi.

Visa Tatjanas ģimene ir ļoti radoša. Vecāki aktīvi līdzdarbojas pagasta pasākumu organizēšanā, piedaloties pašdarbnieku kolektīvā. Pati Tatjana strādā vietējā bērnu dārziņā, viņa ir laimīga sieva un māte. Pat trīsgadīgais Taņas dēls ir ļoti aktīvs un apmeklē bibliotēku kopā ar mammu, lai izvēlētos sev lasāmvielu saldām nakts miedziņam.

No bibliotēkas lietotājiem lielu paldies sakām Tatjanai Žuikovai par sniegto estētisko gandarījumu, par radošumu un neizsīkstošo optimismu. Novēlam veselību, mieru dvēselē un apkārt, izdošanos visās dzīves nozarēs un ceram uz turpmāko sadarbību!

Informāciju sagatavoja:  
Audriņu pagasta bibliotēkas vadītāja  
Oksana Brokāne

## AUDRIŅU PAGASTA INFORMĀCIJA

Īpašniek!

Neaizmirsti, ka Būvniecības informācijas sistēmas (BIS) mājas lietā jānorāda īpašnieka kontaktinformācija.

To paredz Dzīvokļa īpašuma likuma Pārejas noteikumu 10. punkts.

BIS mājas lietā norādāmie dati ir:

- ♦ tālruņa numurs.
- ♦ elektroniskā pasta adrese.
- ♦ korespondences adrese.

Nezini, kā to izdarīt? Pamācība kontaktinformācijas atjaunošanai ir pieejama:

<https://www.bvkb.gov.lv/lv/jaunums/lidz-gada-beigam-bis-majas-lieta-janorada-ipasnieka-kontaktinformacija>

Kontaktinformācijas norādīšana BIS ir nepieciešama, lai pārvaldnieki varētu operatīvi sazināties ar dzīvokļa īpašniekiem. Ja kontaktinformācija BIS mājas lietā nebūs norādīta, pārvaldnieks saziņai ar īpašniekiem izmantos dzīvokļa īpašuma adresi.

Plašāka informācija: BIS atbalsta tālrunis 62004010 (taustiņš 2-dzīvokļu īpašniekiem; 3-pārvaldniekiem).

Autorizējieties Būvniecības informācijas sistēmā (BIS) (<https://bis.gov.lv/lv>), savā fiziskas personas profilā.

*Informāciju sagatavoja:*

*Aleksandrs Bindemanis*

*Nautrēnu apvienības pārvaldes*

*vadītājas vietnieks plānošanas un*

*īpašumu apsaimniekošanas jautājumos*

*tel. 20240381*

*Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne,  
okšana.brokane@rezeknesnovads.lv*

*Bezmaksas informatīvais izdevums.*